UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECATRÔNICA

UFRN
CT

PEM

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA NO PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO DE
ENGENHARIA MECATRÔNICA - EDITAL PEM Nº 07/2016

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecatrônica da Universidade Federal
do Rio Grande do Norte torna público o resultado preliminar da prova escrita no processo seletivo
para o curso de Mestrado em Engenharia Mecatrônica, no período letivo de 2017.1, Edital PEM nº
07/2016.

Para os candidatos que não compareceram à prova escrita, ou seja, aqueles cujos números de inscri-
ção não estão indicados na relação a seguir, foi atribuída nota 0,00 (zero), estando consequentemen-
te eliminados do processo seletivo (item 2 do Edital).

Recursos referentes a este resultado preliminar (incluindo contestação do gabarito preliminar) po-
dem ser interpostos até o dia 29 de novembro de 2016, através de e-mail para a coordenação do
PEM (pem@ct.ufrn.br).

GABARITO PROVISÓRIO

QUESTÂO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18

RESPOSTA E D A D C B C B A E E B C A D A D E

CANDIDATOS QUE COMPARECERAM

INSCRIÇÃO ACERTOS NOTA SITUAÇÃO

90490 7 3,89 ELIMINADO

90501 4 2,22 ELIMINADO

90519 6 3,33 ELIMINADO

90554 14 7,78 CLASSIFICADO

90632 9 5,00 CLASSIFICADO

90633 9 5,00 CLASSIFICADO

90920 6 3,33 ELIMINADO

90985 4 2,22 ELIMINADO

90995 5 2,78 ELIMINADO

91135 5 2,78 ELIMINADO

91147 7 3,89 ELIMINADO

91207 12 6,67 CLASSIFICADO

91214 8 4,44 ELIMINADO

91215 4 2,22 ELIMINADO

91224 6 3,33 ELIMINADO

91228 13 7,22 CLASSIFICADO

91235 2 1,11 ELIMINADO

91238 4 2,22 ELIMINADO

91241 8 4,44 ELIMINADO

91245 4 2,22 ELIMINADO

Natal, 25 de novembro de 2016.

Adelardo A. Dantas de Medeiros  Allan de Medeiros Martins  Luiz Felipe Queiroz Silveira

mailto:pem@ct.ufrn.br